2

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2025 № 2588

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.12.2017 № 5713 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования город                   Рубцовск Алтайского края»

 В  связи с кадровыми изменениями, в целях организации деятельности  по реализации полномочий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области противодействия терроризму на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, предусмотренных статьей 5.2  Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского края, утвержденным 29.08.2018 временно исполняющим обязанности губернатора Алтайского края, председателем антитеррористической комиссии Алтайского края Томенко В.П., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.12.2017 № 5713 «Об утверждении состава  антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 24.05.2018            № 1253,  от 16.07.2018 № 1834,    от 18.12.2018 № 3308, от 12.02.2019 № 300,  от 16.05.2019 № 1155, от 18.11.2019    № 2947,  от 10.06.2021 № 1513,             от 10.04.2023 № 1099, от 25.09.2023 № 3048, 27.06.2024 № 1848, от 06.12.2024 № 3442, от 19.09.2025 № 2289) следующие изменения:
1.1. включить в состав антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (далее – Комиссия), утвержденный настоящим постановлением:

	Мкояна
Артура Юриковича
	начальника ЛОП на станции Рубцовск (по согласованию);

1.2. указать новую должность члена Комиссии:
	Цуркан
Денис Вячеславович
	начальник отдела в г. Рубцовске УФСБ России по Алтайскому краю (по согласованию);

1.3. исключить из состава Комиссии Крапивина С.В.;
1.4. изложить состав Комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска  				                           Д.З. Фельдман

                                                                        Приложение
				                                к постановлению Администрации			   				            города Рубцовска Алтайского края
                             					  от 17.10.2025 № 2588

                                                                         «Приложение
				                                 к постановлению Администрации			   				   города Рубцовска Алтайского края
                                                                          от  20.12.2017 № 5713

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ город Рубцовск Алтайского края

	Фельдман
Дмитрий Зайвелевич
	Глава города Рубцовска, председатель Комиссии;

Цуркан
Денис Вячеславович

начальник отдела в г. Рубцовске УФСБ России по Алтайскому краю, заместитель председателя Комиссии (по согласованию).

Аппарат Комиссии:

	Шашок
Александр Васильевич
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, руководитель аппарата Комиссии;

Теслин
Константин Владимирович

ведущий методист МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»        г. Рубцовска, секретарь Комиссии                      (по согласованию);

	Артимонова
Анастасия Сергеевна

Воробьев
Виталий Анатольевич

Должиков
Евгений Владимирович
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

начальник ОВО по г. Рубцовску – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

начальник следственного отдела                        по г. Рубцовску следственного управления следственного комитета России по Алтайскому краю (по согласованию);

Ефименко
Михаил Викторович

начальник Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 4 Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

Мальцев Игорь
Владимирович

начальник МО МВД России «Рубцовский»        (по согласованию);

Мищерин
Алексей Алексеевич

Мкоян Артур
Юрикович

начальник МКУ «Управление образования»        г. Рубцовска;

начальник ЛОП на станции Рубцовск                         (по согласованию);

	Саженин Александр
Владимирович
	начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска».
                                                                          ».

image1.jpeg